УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

ҮӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от « 11 марта 2016 г.           №01-10/155

О распределении средств, выделенных на дополнительные компенсационные выплаты на

питание обучающимся из малоимущих многодетных семей в 2016 году.

На основании приказа Департамента финансов Окружной администрации

города Якутска от 19 февраля 2016 года за № 16 (б) « О внесении изменений в

сводную бюджетную роспись (лимиты бюджетных обязательств) городского

округа «город Якутск» на 2016 год в связи с поступлением дотации на поддержку

мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов», средства,

выделенные на дополнительные компенсационные выплаты на питание

обучающимся из малоимущих многодетных семей общеобразовательных

учреждений ГО «город Якутск», приказываю:

1. Распределить средства муниципальным общеобразовательным

учреждениям городского округа «город Якутск» согласно приложению № 1 к

данному приказу.

2. МКУ ЦБ МОУ (Н.А. Филатова):

2.1. внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности

бюджетных и автономных образовательных организаций на 2016 год, увеличить

лимиты бюджетных ассигнований по казенным учреждениям на 2016 год согласно

приложению № 1 к настоящему приказу;

2.2.  внести изменения в кассовый план бюджетных, автономных и

казенных учреждений на 2016 год, согласно приложению № 2 к настоящему

приказу.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений

городского округа «город Якутск» обеспечить целевое использование средств.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Королькову Е.М., заместителя начальника МКУ «Управление образования ГО

«город Якутск».

          Начальник  В.В. Петров